

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ÁGUA PRETA-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022
Processo Administrativo Nº 010/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALBERTINO NASCIMENTO DA SILVA
Data de Publicação: 10/11/2022 11:24:53

				TOTAL DO PROCESSO: 392.567,00
GRAFMIX COMUNICAÇÃO E SERVIÇOS LTDA			40.193.188/0001-56	97.890,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 091	1.990,00	Total: 29.850,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: própria	Modelo: própria	
Descrição: Sinalização automotiva, tipo envelopamento, adesivo impresso digital de alta resolução 12 m2 por automóvel, Aplicado com qualidade.				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1.990,00		Total Item: 29.850,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 049	324,00	Total: 68.040,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: própria	Modelo: própria	
Descrição: Placa para sinalização externa, armação em metalon 20x30mm galvanizado com aplicação de lona 440g impressão digital de alta resolução, aplicado no local determinado pelo FMS, formato da placa de acordo com o prédio.				
Quantidade: 210	Valor Unit.: 324,00		Total Item: 68.040,00	
LG BEZERRA CAVALCANTI ME			10.847.357/0001-63	267.137,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 081	6,70	Total: 10.050,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: Cartilha da gestante, capa colorida no papel 180g offset, miolo 90g offset, 44 páginas, acabamento dobra e grampo.				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 6,70		Total Item: 10.050,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 085	2,90	Total: 435,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: bloco Ficha de agendamento de consultas (CORR), 1X0 cor, no papel offset 75g, 15x21 cm, com 100 folhas				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,90		Total Item: 435,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 038	2,90	Total: 580,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: Bloco Ficha de agendamento de exames e procedimentos, 1x0 cor, no papel offset 75g, 15x21 cm, com 100 folhas.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,90		Total Item: 580,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 010	2,85	Total: 1.995,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: Bloco Ficha de atendimento de urgência / emergência tam 15x21 papel 75gr com 100 folhas				
Quantidade: 700	Valor Unit.: 2,85		Total Item: 1.995,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 073	2,90	Total: 725,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ÁGUA PRETA-PE**

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: Bloco Receituário Controle Especial, com 2 vias tam 20x16 1 cor				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 2,90			Total Item: 725,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 096	2,85	Total: 57,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: Blocos de atestado médico, 1x0 cor, no papel offset 75g, 15x21 cm, 100 folhas.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,85			Total Item: 57,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 088	2,85	Total: 855,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: Blocos de notificação de receita B, 1x0 cor, no papel super bond azul 758, 7,5x23 cm, 100 folhas, picotado, numerado e colado				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,85			Total Item: 855,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 059	10,70	Total: 2.675,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: Blocos de NOTIFICAÇÃO, 50x3 vias (1ª via branca, 2ª via amarela, 3ª via verde) tam 21x30cm				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 10,70			Total Item: 2.675,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 070	2,95	Total: 2.950,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: Blocos de receituário, 1x0 cor, no papel offset 75g, 11x21 cm, 100 folhas				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,95			Total Item: 2.950,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 095	11,50	Total: 345,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: Blocos de Termo de Inspeção Sanitária, 50x3 vias (1ª via branca, 2ª via amarela, 3ª via verde) tam 21x30cm				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,50			Total Item: 345,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 019	0,40	Total: 2.000,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: Adesivo 10x10cm impressão digital de alta resolução com rescorte redondo				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,40			Total Item: 2.000,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 040	2,85	Total: 855,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: Blocos Solicitação de exame laboratoriais, 1x0 cor, no papel offset 75g, 15x21 cm, 100 folhas				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,85			Total Item: 855,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 037	0,09	Total: 900,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: BPA-I, Boletim de Produção Ambulatorial 1x0 cor, no papel offset 75g, 21x30				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,09			Total Item: 900,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 038	0,12	Total: 240,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ÁGUA PRETA-PE**

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: Cadastro do hipertenso e/ou diabéticos, 1x1 cor, no papel offset 90g, 21x30 cm				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,12			Total Item: 240,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 083	0,05	Total: 150,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: Caderneta de vacinação do Adulto e/ou Adolescenteem papel 180gr tam 7x19cm				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,05			Total Item: 150,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 054	0,93	Total: 4.650,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: Calendário anual papel triplex medindo 480x320mm em policromia				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,93			Total Item: 4.650,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 018	0,49	Total: 2.450,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: Capas de processo Exercício Financeiro 1x0 cor, no papel cartolina 180g, 33x47 cm, 5 modelos diferentes				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,49			Total Item: 2.450,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 019	0,54	Total: 1.350,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: Cartão da criança (menino) - dobrado, 2x2 cor, no papel offset offset 180g, 20x32 cm				
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 0,54			Total Item: 1.350,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 021	0,54	Total: 1.350,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: Cartão da criança (menina) - dobrado, 2x2 cor, no papel offset offset 180g, 20x32 cm				
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 0,54			Total Item: 1.350,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 051	0,64	Total: 960,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: Cartão de gestante - dobrado, 2x2 cor, no papel offset 180g, 22x31 cm				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,64			Total Item: 960,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 051	0,05	Total: 400,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: Cartão de imunização, 1x1 cor, no papel 150g 16x10 cm.				
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 0,05			Total Item: 400,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 014	0,06	Total: 120,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: Cartão do hipertenso 1x1 cor, no papel 150g 16x10 cm.				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,06			Total Item: 120,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 076	0,74	Total: 3.700,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ÁGUA PRETA-PE**

Descrição: Cartazes 4x0 cor, no papel couche brilho 170g, 5 modelos diferentes tam. 480x320cm

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 0,74** Total Item: 3.700,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 035 0,09 **Total: 180,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: cartões de aprazamento, 1x1 cor, no papel offset 180g, 10,5x14 cm

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 0,09** Total Item: 180,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 002 0,49 **Total: 980,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: Convites 4x0 cor, no papel couche brilho 230g, 15 modelos diferentes no tamanho 21x15cm.

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 0,49** Total Item: 980,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 039 2,69 **Total: 2.690,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: Impressão colorida laser em papel cartão 250g couchê A3, qualquer tiragem.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 2,69** Total Item: 2.690,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 012 2,59 **Total: 2.590,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: Impressão colorida laser em papel cartão 250g couchê A4, qualquer tiragem.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 2,59** Total Item: 2.590,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 024 3,30 **Total: 3.300,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: Impressão colorida laser em papel adesivo couchê A3, qualquer tiragem.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 3,30** Total Item: 3.300,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 037 1,64 **Total: 1.640,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: Impressão colorida laser em papel adesivo couchê A4, qualquer tiragem.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 1,64** Total Item: 1.640,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 011 0,09 **Total: 225,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: Diário de colposcopia e tratamento, 1x0 cor, no papel offset 75g, 21x30 cm

Quantidade: 2.500 **Valor Unit.: 0,09** Total Item: 225,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 044 0,09 **Total: 90,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: Diário de Malacologia 1x1 cor papel 75gr 21x30

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 0,09** Total Item: 90,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 027 3,30 **Total: 9.900,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PRÓPRIA Modelo:

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ÁGUA PRETA-PE**

Descrição: Encarte com 08 pagina + capa e contracapa colorida, formato fechado 210x280mm e no formato aberto 420x280mm em papel couchê 115gr

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 3,30** Total Item: 9.900,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 076 0,97 **Total: 5.820,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: Envelope Composição Familiar tipo kraft medindo 24x34 cm, 1x0 cor

Quantidade: 6.000 **Valor Unit.: 0,97** Total Item: 5.820,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 014 0,44 **Total: 880,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: Envelopes officio timbrados sem janela 4x0 cor, tam 11,5x250mm 4 modelos diferentes

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 0,44** Total Item: 880,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 050 0,76 **Total: 1.520,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: Envelopes officio timbrados sem janela 4x0 cor, tam 18,5x250mm 4 modelos diferentes

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 0,76** Total Item: 1.520,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 048 0,99 **Total: 1.980,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: Envelopes saco branco timbrados tam 24x34cm, 4x0 cor, 4 modelo diferente

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 0,99** Total Item: 1.980,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 056 1,19 **Total: 2.380,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: Envelopes saco branco timbrados tam 31x41cm, 4x0 cor, 4 modelo diferente

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 1,19** Total Item: 2.380,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 008 0,15 **Total: 750,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: Ficha ambulatorial, 1x0 cor, no papel offset 180g, 22x31 cm

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 0,15** Total Item: 750,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 045 0,10 **Total: 300,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: Ficha de atendimento odontológico individual E-sus, 1x1 cor, no papel offset 75g, 21x30 cm.

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 0,10** Total Item: 300,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 019 0,10 **Total: 200,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: Ficha de Atendimento, Acolhimento & Classificação de Risco em Obstetrícia p. 75gr tam 22x30cm

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 0,10** Total Item: 200,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 041 0,09 **Total: 1.800,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PRÓPRIA Modelo:

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ÁGUA PRETA-PE**

Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,03		Total Item: 300,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 098	Total: 1.800,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Ficha de visita domiciliar E-SUS, 1x1 cor, no papel offset 75g, 21x30 cm.			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,09		Total Item: 1.800,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 068	Total: 190,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Ficha ECG (Eco Cardio Grama) no papel offset 150g, 21x15 cm, frente e verso.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,19		Total Item: 190,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 034	Total: 1.050,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Folder para eventos 4x4 cor, no papel couche brilho 170g, 22x30 cm, 10 modelos diferentes.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,21		Total Item: 1.050,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 088	Total: 3.200,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Folder para Outubro Rosa 4x4 cor, no papel couche brilho 150g, 22x30 cm, 10 modelos diferentes.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,64		Total Item: 3.200,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 017	Total: 3.200,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Folders do NASF 4X4 cor, no papel couchê brilho 115gr. 16x22cm 10 modelos diferentes			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,64		Total Item: 3.200,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 067	Total: 180,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Formulário do SISPRENATAL, 1x0 cor, no papel offset 75g, 21x30 cm			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,09		Total Item: 180,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 009	Total: 180,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Formulário do SISVAN, 1x0 cor, no papel offset 75g, 21x30 cm			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,09		Total Item: 180,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 003	Total: 90,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Gráficos de Sinais Vitais 1x1 cor, no papel 75gr 30x20 cm.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,09		Total Item: 90,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 008	Total: 26.400,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Jornal Informativo 1ª tiragem med 320x460 aberto c/8 laminas 4x4 papel couche 150gr modelo será enviado junto com a ordem de fornecimento			

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ÁGUA PRETA-PE**

Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 4,40		Total Item: 26.400,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 035	Total: 26.400,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Jornal Informativo 2ª tiragem med 320x460 aberto c/8 lamina 4x4 papel couche 150gr modelo será enviado junto com a ordem de fornecimento			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 4,40		Total Item: 26.400,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 065	Total: 700,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Laudo p/ solicitação / autorização p/ procedimento ambulatorial, 1x0 cor, no papel offset 75g, 21x30 cm.			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,07		Total Item: 700,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 023	Total: 200,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Laudo para Emissão de APAC Acompanhamento em Saúde Mental (CAPS) 1X1 COR, NO PAPEL 75GR 20X30.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,10		Total Item: 200,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 059	Total: 900,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Laudo para solicitação de autorização de internação hospitalar 1x1 cor, no papel 75gr 30x20 cm.			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,09		Total Item: 900,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 051	Total: 450,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Mapa de Atendimento de Enfermagem, 1x1 cor, no papel 75gr, 21x30cm.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,09		Total Item: 450,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 091	Total: 700,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Marcadores de Consumo Alimentar E-sus, 1x1 cor, no papel offset 75g, 20x30 cm.			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,07		Total Item: 700,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 064	Total: 220,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Monitorização de diarreia aguda, 1x1 cor, no papel offset 90g, 21x30 cm.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,11		Total Item: 220,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 024	Total: 850,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Panfleto para Outubro Rosa 4x4 cor, no papel couche brilho 150g, 16x22 cm, 10 modelos diferentes			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,17		Total Item: 850,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 088	Total: 1.200,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Panfletos do NASF 4X4 cor, no papel couchê brilho 115gr. 16x22cm 10 modelos diferentes			

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ÁGUA PRETA-PE**

Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,24		Total Item: 1.200,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 035	Total: 950,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Panfletos para a divulgação de eventos 4x4 cor, no papel couche brilho 115g, 16x22 cm, 10 modelos diferentes.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,19		Total Item: 950,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 097	Total: 1.800,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Papel A4 com marca d'água da logomarca do fms em policromia papel couchê 115g			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,18		Total Item: 1.800,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 011	Total: 1.400,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Papel Oficio Timbrados 4x0 cor, no papel offset 90g, 21x30 cm, 4 modelos UND.			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,14		Total Item: 1.400,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 074	Total: 1.100,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Pastas de prontuário médico papel off-set 150g, formato aberto 300x480cm			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 0,44		Total Item: 1.100,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 003	Total: 225,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Planilha de casos de diarreias, 1x0 cor, no papel offset 75g, 21x30 cm			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 0,09		Total Item: 225,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 010	Total: 700,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Prescrição médica, 1x1 cor, no papel 75g, 21x30 cm			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,07		Total Item: 700,00
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 062	Total: 400,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: RAAS - Registro das Ações Ambulatoriais de Saúde, 1x1 cor, no papel 75gr, 21x30cm			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,08		Total Item: 400,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 053	Total: 275,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Registro diario de serviço antivetorial, 1x1 cor, no papel offset 90g, 21x30 cm			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 0,11		Total Item: 275,00
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 012	Total: 275,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Requisição de exame citopatologico colo do útero 1x1 cor, no papel offset 90g, 21x30 cm			

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ÁGUA PRETA-PE**

Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 0,11		Total Item: 275,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 061	Total: 275,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Requisição de exame de mamografia, 1x1 cor, no papel offset 90g, 21x30 cm			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 0,11		Total Item: 275,00
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 065	Total: 225,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Resumo semanal do serviço antivetorial, 1x0 cor, no papel offset 75g, 21x30cm			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 0,09		Total Item: 225,00
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 012	Total: 1.360,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Selo Adesivo de identificação de proibido fumar, em plástico adesivo, tam 20x13cm			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,36		Total Item: 1.360,00
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 084	Total: 194,50
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Talões de Solicitação de Material, em 2 vias papel 56gr e super-bond tam.14x20cm			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,89		Total Item: 194,50
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 092	Total: 12.530,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: AGENDA PERSONALIZADA: Confecção de agenda personalizada, capa dura personalizada e miolo padrão. Tamanho de 15x22. Capa: Capa e contracapa em papel couchê, capa dura, 350g/m², 4x4 cores. Miolo: com 384 páginas no Offset 75g, com impressão em 1x1 cor e 12 páginas no Couchê Liso 90g, com impressão 4x1 cores. Modelo e arte a ser entregue no momento do pedido.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 25,06		Total Item: 12.530,00
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 013	Total: 2.870,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO PERSONALIZADO 1,50 X 7,50 CM: Confecção de Carimbo automático, material corpo acrílico, estojo com resina, tipo automático, autoentintado, formato retangular, características: retrátil com mola, dimensões: 1,50 x 7,50 cm. Cores variadas. Modelo e arte a ser entregue no momento do pedido.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 28,70		Total Item: 2.870,00
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 076	Total: 6.710,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO PERSONALIZADO 3,80 X 7,50 CM: Confecção de Carimbo automático, material corpo acrílico, estojo com resina, tipo automático, autoentintado, formato retangular, características: retrátil com mola, dimensões: 3,80 x 7,50 cm. Cores variadas. Modelo e arte a ser entregue no momento do pedido.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 67,10		Total Item: 6.710,00
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 092	Total: 5.990,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ÁGUA PRETA-PE**

Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO PERSONALIZADO 4,0 X 6,50 CM: Confeção de Carimbo automático, material corpo acrílico, estojo com resina, tipo automático, autoentintado, formato retangular, características: retrátil com mola, dimensões: 4,0 x 6,50 cm. Cores variadas. Modelo e arte a ser entregue no momento do pedido. Com base tampa de fechamento.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 59,90** Total Item: 5.990,00

LOTE 89 Quant.: 1 Num: 088 0,07 **Total: 70,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CARTÃO DE MARCAÇÃO DE CONSULTA PARA CAPS: Confeção de Cartão de Marcação de Consulta em papel offset branco, gramatura mínima de 180g/m², dimensões mínimas 6,0 x 10,0 cm, 1x1 cores. Modelo e arte a ser entregue no momento do pedido.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 0,07** Total Item: 70,00

LOTE 90 Quant.: 1 Num: 096 1,99 **Total: 1.990,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CRACHÁ EM PAPEL 300G 10 X 15 CM: Confeção de crachá personalizado em papel, dimensões: 10 x 15 cm, impressão 4 x 0 cores, papel 300g. Cordão na cor branca, medindo 90 cm, solda eletrônica. Modelo e arte a ser entregue no momento do pedido.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 1,99** Total Item: 1.990,00

LOTE 91 Quant.: 1 Num: 082 4,20 **Total: 840,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CRACHÁ PERSONALIZADO EM PVC 5,5 X 8,5 CM: Confeção de crachá personalizado em PVC, com fotografia digitalizada em policromia, dimensões: 5,5 x 8,5 cm; dados funcionais, impressão de dados colorido, com cordão para crachá em tecido nylon com trava de segurança, dimensões: 87 x 1,5 cm personalizado (frente e verso) na cor branca, enrijecido para evitar desfilamento, com argola terminal de solda e presilha niquelada para prender o crachá com segurança.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 4,20** Total Item: 840,00

LOTE 92 Quant.: 1 Num: 039 34,98 **Total: 17.490,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: Lona impressão digital 440g impressão de alta resolução, acabamento ilhós.

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 34,98** Total Item: 17.490,00

LOTE 93 Quant.: 1 Num: 053 0,24 **Total: 480,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FICHA PERINATAL - AMBULATORIAL - REDE CEGONHA: Confeção de Ficha Perinatal em papel offset, gramatura mínima de 90g/m², dimensões mínimas 21,5 x 31,5 cm, 2x2 cores, refilado, fichas soltas. Modelo e arte a ser entregue no momento do pedido.

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 0,24** Total Item: 480,00

LOTE 94 Quant.: 1 Num: 001 0,35 **Total: 875,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FOLDER 01 DOBRA 20 X 28 CM: Folder, Papel: Confeção de folder, papel couchê brilho, dimensões: 28,0 x 20,0 cm aberto, 14,0 x 20,0 fechados, gramatura mínima 170g/m², 4x4 cores, frente/verso, 01 Dobra. Modelo e arte a ser entregue no momento do pedido.

Quantidade: 2.500 **Valor Unit.: 0,35** Total Item: 875,00

LOTE 95 Quant.: 1 Num: 033 0,41 **Total: 1.025,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PRÓPRIA Modelo:

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ÁGUA PRETA-PE**

Descrição: FOLDER 02 DOBRAS 15 X 20 CM: Confeção de folder, papel couchê fosco, dimensões: 20 x 30 cm aberto, 15,0 x 20,0 cm fechado, gramatura mínima 170g/m², 4x4 cores, frente/verso, 02 Dobra. Modelo e arte a ser entregue no momento do pedido.

Quantidade: 2.500 **Valor Unit.: 0,41** Total Item: 1.025,00

LOTE 96 Quant.: 1 Num: 076 0,45 **Total: 1.125,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FOLDER 02 DOBRAS 21 X 30 CM: Folder. Confeção de folder, papel couchê brilho, dimensões: 21 x 30 cm aberto, 10 x 21 cm fechado, gramatura mínima 150g/m², 4x4 cores, frente/verso, 02 Dobra. Modelo e arte a ser entregue no momento do pedido.

Quantidade: 2.500 **Valor Unit.: 0,45** Total Item: 1.125,00

LOTE 97 Quant.: 1 Num: 066 30,89 **Total: 10.811,50**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: BANNER 80X120CM IMPRESSAO EM LONA 440G, ACABAMENTO BASTONETES, PONTEIRAS E CORDAO TORCAL

Quantidade: 350 **Valor Unit.: 30,89** Total Item: 10.811,50

LOTE 98 Quant.: 1 Num: 001 97,98 **Total: 14.697,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FAIXA 300X100CM IMPRESSO DIGITAL - ALTA RESOLUÇÃO - ACABAMENTO BASTONETES E PONTEIRA

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 97,98** Total Item: 14.697,00

LOTE 99 Quant.: 1 Num: 014 124,98 **Total: 18.747,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FAIXA 400X100CM IMPRESSO DIGITAL - ALTA RESOLUÇÃO - ACABAMENTO BASTONETES E PONTEIRA

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 124,98** Total Item: 18.747,00

LOTE 100 Quant.: 1 Num: 082 1,70 **Total: 10.200,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: PASTA PERSONALIZADA COM BOLSO: Confeção de Pasta personalizada com bolso, papel cartão tríplex, dimensões: 48 x 52 cm aberto, 23,0 x 32,5cm fechado, gramatura mínima 300g/m², 4x4 cores, frente/verso. Modelo e arte a ser entregue no momento do pedido.

Quantidade: 6.000 **Valor Unit.: 1,70** Total Item: 10.200,00

RB GRAFICA DIGITAL EIRELI 16.951.665/0001-10 **27.540,00**

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 098 4,59 **Total: 27.540,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PRÓPRIA Modelo: 2022

Descrição: Jornal Informativo 3ª tiragem med 320x460 aberto c/8 lamina 4x4 papel couche 150gr modelo será enviado junto com a ordem de fornecimento

Quantidade: 6.000 **Valor Unit.: 4,59** Total Item: 27.540,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ÁGUA PRETA-PE**

PREGOEIRO: ALBERTINO NASCIMENTO DA SILVA